Администрация
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 апреля  2020 года  № 30

О внесении изменений в постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 09.01.2020 № 8-1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

      Постановляю:
       Внести в  постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 09.01.2020 № 8-1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
        1. Читать приложение к  Постановлению администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 09.01.2020 № 8-1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей в новой редакции:
«Приложение 1
Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности категории "руководители":
1.1. Высшая  муниципальная должность муниципальной службы:
- Глава администрации;
1.2. Главная муниципальная  должность муниципальной службы:
- Начальник финансового отдела, главный бухгалтер;»

     2. Ознакомить муниципальных служащих  муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района  Астраханской области с перечнем, предусмотренным  пунктом  1 настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (опубликованию)  на  официальном сайте  муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  в сети ИНТЕРНЕТ
      4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
 «Новотузуклейский сельсовет»                                              В.Б.Богданова

Приложение 1

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности категории "руководители":
1.1. Высшая  муниципальная должность муниципальной службы:
- Глава администрации;
1.2. Главная муниципальная  должность муниципальной службы:
- Начальник финансового отдела, главный бухгалтер;